РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА

П Р И К А З

21.02.2022 г.                                                                                                      № 26-ОД
Об утверждении формы реестра расходных обязательств главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования «Город Обнинск»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму реестра расходных обязательств главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования «Город Обнинск».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном портале Администрации города Обнинска в сети Интернет в разделе «Бюджет города».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Д.П. Лемешенко.
Начальник Управления финансов

Администрации города Обнинска                                                             Л.И.Коновалова